Terminplanung Veranstaltungen | Date eventi
Scheduling international events

Neujahrssingen Prag

Cantate Amsterdam

MusicFest Praha
MusicFest Praha

Cantate Croatia

MusicFest Croatia

Cantate Carlsbad

MusicFest Carlsbad

Cantate Budweis

Cantate Catalunya

MusicFest Catalunya

Cantate Dresden

Advent Praha

MusicFest Advent Praha

2025
07.03.-09.03.25

10.04.-13.04.25

24.04.-27.04.25
24.04.-27.04.25
01.05.-04.05.25
01.05.-04.05.25
29.05.-01.06.25
02.10.-05.10.25
02.10.-05.10.25
30.10.-02.11.25

20.11.-23.11.25
27.11.-30.11.25
04.12.-07.12.25
11.12.-14.12.25

2026
03.01.-05.01.26

06.03.-08.03.26

23.04.-26.04.26
24.04.-27.04.26
30.04.-03.05.26
09.04.-12.04.26
14.05.-17.05.26
09.10.-13.10.26
09.10.-13.10.26
05.11.-08.11.26

27.11.-29.11.26
04.12.-06.12.26
11.12.-13.12.26
18.12.-20.12.26

Fir Chore / For choirs
Fir Blasmusikgruppen, Marching Bands, Folklore Ensemble / For Brass and Marching

Bands, Folk Dance Ensembles
Auch fiir Guggenmusikgruppen | For Guggen music groups too

Stand / As at: 08.10.2025. Angaben ohne Gewdhr / Subject to change

music&friends™ | sandstr. 1 b | d-53757 sankt augustin | fon (+49) 02241-204691 | fax (+49) 02241-21894
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https://www.dict.cc/englisch-deutsch/Guggen.html
https://www.dict.cc/englisch-deutsch/music.html

